
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 
№ 186-МИ 

Карнобат, 30.10.2023 г. 

 

         ОТНОСНО: Определяне на членове на Общинска избирателна комисия Карнобат 
за предаване на избирателните списъци на териториалното звено на ГД „ГРАО“ след 
произвеждането на избори за общински съветници и за кметове, насрочени за 29 
октомври 2023 г. 

 

         На основание чл. 87, ал. 1, т. 34 от Изборния кодекс, във връзка с и в изпълнение 
на Решение № 2653-МИ от 12.10.2023 г. на Централната избирателна комисия, 
Общинската избирателна комисия 

Р Е Ш И: 
 1.Определя следните членове на Общинската избирателна комисия в гр. 
Карнобат, които да предадат по опис с протокол на ТЗ на ГД „ГРАО“ пликовете по т. 1 
и т. 9 от Решение № 2653-МИ от 12.10.2019 г. на ЦИК с книжата в тях (избирателните 
списъци, декларациите и удостоверенията към тях, списъците на заличените лица и 
списъците за допълнително вписване на придружителите), за извършване на проверка 
за гласуване в нарушение на правилата на ИК и други нарушения на ИК  не по-късно от 
01 ноември 2023 г. (за първи тур) и 08 ноември 2023 г. (за втори тур): 

ДЕНИЦА ХРИСТОВА АРАНГЕЛОВА 

ДЕНИЦА ПЕТКОВА ПЕНЕВА 

НЕЛИ ГЕНЧЕВА РАЙНОВА  

2. За предаването на списъците по т. 1 от настоящото решение се 
съставя протокол в два екземпляра между Общинска избирателна комисия -  
Карнобат и съответното звено на ГД „ГРАО“. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Карнобат  в 
тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 
  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Минка Колева 
СЕКРЕТАР: 
Светла Железчева 
 


